PRO ampliori autcm hcncrnkntiae. fa\'!>ris el munificcntiae nostrac erga eundcm Matthiam li
teratum Ztanissa declarationc. domum ciusdcm în oppido Lugas. cui ah orientali circumspcctorum 
Joannis Bela et C.isparis Haranga . a ,cptcntri,,nali providi Ztoikae Sartoris domus. ah occidentali vero 
partibus thcatrum eiusdem nppidi vicinantur. in districtu Lugasiensis et comitalu Zeorenicnsis exis ;c•n 
tem habitam . ah omni censuum. laxarum ci contrihutionum nostrarum. lam ordinarium quam extra or
<.linarium. subsidiiquc lucri Camcrac nostrac solutionc. scrvitiorum quorumlibet civilium ci exhihitionc· 
ac hospitum condesccnsionc. itcm dccimarum el nonarum ex vineis allodiaturisquc el aliis rebus deci
mari solitis. nohis ct succcssorihus nostris pro\·cnirc <.lebenlihus pensionc. in pcrpctuum eximcndu1:1. 
supportandum ci nohilitandum duximus. prout nimimus. surortamus el nohilitamus pracscnlium pc;· 
v1gorem . 

Blazonul nobiliar al dia
cu!ui Malia Stănişa din 
Lugoj 

Quocirca vobis. vniversis et singulis ,·grcgiis. nubilihus. Georgio Palaticz Jc lllaJia. hanu Jistric
tuum Caransebes et Lvgas dicatoribusque el exactoribus contributionum eiusdem districtus Lvgas. item 
distributoribus hospiciorum ac decimatoribus, nec non iudici et iuratis civibus praenotati oppidi Lvghas 
modernis et futuris etiam pro tempore constituendis. cunctis etiam aliis quorum interest seu intererit 
praesentium noticiam habituris harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus vos quoque a 
modo in posterum successivis semper temporibus praefatum Matthiam literaturo Ztanissa ipsiusque 
haeredes et posteritates vtriusquc sexus vnivcrsos ratione praescriptae domus ad nullam censuum, taxa-
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rum et contributionum nostrarum 1am ordinariarum quam extra ordinariarum subsidiique el lucri Ca
merae nostrae solutionem ac servitiorum quorumlibet civilium et plebeorum exhibitionem, item deci
marum et nonarum pensionem cogere et compellere aut in eandem domum condescendere vei propterea 
eosdem in personis rebusque et bonis ipsorum quibuslibet impedire, turbare, molestare seu demnificare 
praesumatis, nec sitis ausi modo aliquali, verum (domum ipsum mo)do' premisso in perpetuum exemp
tam et nobilitatum habere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus per
lectis, exhibenti restitutis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras 
pendentis et authentici sigilii nostri munimine roboratas memorato MATTHIAE (LIT)ER(ATO ZT) 
ANISSA' ipsiusque haeredibus el posteritatibus vtriusque sexus vniversis gratiose dandas duximus et 
concedendas. DATVM in civitate nostra Alba Julia, die quinta mensis Maii, anno Domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo tertio.